PAGE

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2021 № 13
О присвоении звания «Почетный гражданин Вяземского района»  Гайдуковой Э.С.

Рассмотрев внесённый Главой муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  Гущиной М.Г. на рассмотрение Вяземского районного Совета депутатов вопрос о присвоении звания «Почетный гражданин Вяземского района» Гайдуковой Э.С.,  решение  постоянной комиссии Вяземского районного Совета депутатов по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Вяземского района», Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Вяземского района» (посмертно) Гайдуковой Эмилии Степановне за профессионализм, патриотическое воспитание молодежи и добросовестный труд.
И.о. председателя Вяземского

районного Совета депутатов

     Е.Н. Моторина